



Regionkontoret
Styrning och stöd
Sofia Nygren Nämndtjänsteman

Driftnämnden Kultur och Skola

Överenskommelse – regionalsamverkan kring Rum för dans – en regional dansinstitution 2020

Förslag till beslut

Driftnämnd Kultur och skola beslutar att

- godkänna föreliggande överenskommelse om regionalsamverkan kring Rum för dans – en regional dansinstitution
- uppdra åt ordförande att underteckna föreliggande överenskommelse

Sammanfattning

Nuvarande överenskommelse kring regional samverkan Rum för Dans löper ut den siste december 2019. Det är dags att teckna ny överenskommelse. Innehållet i överenskommelsen har processats mellan tjänstepersoner i kommunerna.

Överenskommelsen har sin utgångspunkt i Hallands kulturplan och tar hänsyn till nationella, regionala och kommunala kulturpolitiska mål.

Överenskommelsen reglerar kommunala och regionala åtaganden kring roller, ansvarsfördelning, arbetssätt och att säkra kommunal tillgång till den professionella danskonsten. Överenskommelsen berör också finansiering, uppföljning och utvärdering. Nytt för denna överenskommelse är att giltighetstiden övergår till löpande ifrån fyra års perioder. Detta på begäran från alla parter.

Bakgrund

Rum för Dans (RDF) har funnits sedan 2011 som en samverkansinstitution mellan Kungsbacka kommun, Falkenbergs kommun och Region Halland. RFD är Hallands infrastruktur för den professionella danskonsten i regionen. En institutionsverksamhet som bedrivs i bägge kommunerna med utgångspunkt i deras kommunala scenrum med gästspel, residens och publikverksamhet såsom filmvisning, seminarier, workshops och publika samtal. När möjlighet finns gör RFD nedslag i andra kommuner. Detta är det tredje avtalet som tecknas och alla parter är överens om att fortsätta bedriva och utveckla verksamheten. 2019 visar RFD 16 nationella och internationella föreställningar, samproducerar 3 föreställningar varav en är ett stort samarbete genom Regionsamverkan Sydsverige och vi ger tre koreografer möjlighet att arbeta i residens hos oss. RFD är i Sverige för dansområdet (än så länge) ett unikt exempel på hur samverkan mellan kommun och region kan gå till.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Behandlas inom budget.

Kultur och skola

Eva Nyhammar
Förvaltningschef

Viveka Sverkersson
Scenkonstchef

Bilaga: Överrenskommelse – Rum för Dans 2020

Styrelsens/nämndens beslut delges

-

